
大会名 サークル対抗戦

日時 H28.5.22

場所 釧路市民テニスコート

男子　決勝トーナメント
※６ゲーム先取　ノーアドバンテージ　５－５タイブレーク方式　　　　　　　　　

※２本先取（打ち切り）

１位　決定戦

1

2

1

2

2

1

テニスパークＡ

1-1

じゃいあんず　Ace

ＪＥＴＳ

1-2

ひぶなＴＣ　C

ＪＥＴＳ2-1
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５位　決定戦

0

3

2

1

2

1

1-1

じゃいあんず　Death☆

じゃいあんず　Force

1-2

ひぶなＴＣ　Ｂ

テニスパーク　B

2-1

ひぶなＴＣ　Ｂ
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9位　決定戦

2
1

1

1

2

3

0

3

0

1-2

2-2

テニスパークJ

テニスパークC

ミセラニー

1-1

2

王子テニス部

2-1

フレイムショッツ

テニスパークJ

ＦＲ男子

3-1


